Recommandation
50. Je recommande au Conseil d’administration d’approuver le financement additionnel 

proposé par la résolution suivante: 

DÉCIDE: que le Fonds accordera à la République de Türkiye un prêt à des 
conditions ordinaires d’un montant de trente-quatre millions soixante mille 
euros (34 060 000 EUR, équivalant à 40 000 000 USD), qui sera régi par des 
modalités et conditions conformes en substance aux modalités et conditions 
indiquées dans le présent rapport.

Le Président
Alvaro Lario